РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ РЯБЦЕВО»

РЕШЕНИЕ

от 30.12.2021г.                                                                                                         № 42

О внесении изменений и дополнений
в Решение Сельской Думы сельского
поселения «деревня Рябцево» от 30.12.2020г.
№22 «О бюджете сельского поселения
«деревня Рябцево» на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Сельская Дума сельского поселения «деревня Рябцево» РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «деревня Рябцево» от 30.12.2020г. №22 «О бюджете сельского поселения «деревня Рябцево» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «деревня Рябцево» на 2021 год:
- общий объем доходов бюджета сельского поселения «деревня Рябцево» в сумме 4 511 291,56 руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 2 689 588,56 руб.;
- общий объем расходов бюджета сельского поселения «деревня Рябцево» в сумме 4 781 709,78 руб.;
-нормативную величину резервного фонда администрации сельского поселения «деревня Рябцево» в сумме 10 000,00 руб.;
- верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения «деревня Рябцево» на 1 января 2022 года в сумме 0,00 руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 руб.;
- дефицит бюджета сельского поселения «деревня Рябцево» в сумме 270 418,22 руб.
1.2. Внести изменения и дополнения в Приложения №4, 6, 8, 10, 12, 14 к Решению Сельской Думы сельского поселения «деревня Рябцево» от 30.12.2020г. №22 «О бюджете сельского поселения «деревня Рябцево» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» согласно приложениям №1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему Решению.
2. Считать утратившим силу пункт 1 Решения Сельской Думы сельского поселения «деревня Рябцево» от 30.12.2020г. №22 «О бюджете сельского поселения «деревня Рябцево» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте администрации сельского поселения «деревня Рябцево».

Глава сельского поселения
«деревня Рябцево»                                                                                         Е.В. Федюкова